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Anrebpa

I'eomerpus

Nudopmaruka

Hcropus

OO01iecTBO3HAaHNE

I'eorpadus

buosmornsa

duznka

OBX




SIaBapn 2022roaa

Ipeamerni\naTol

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

31

Pycckuii s13b1k

1

Jluteparypa

AHTIIMUCKUN SI3BIK

Anrebpa

I'eomeTpus

Wndopmaruka

Ucrtopus

OO01ecTBO3HAaHNE

I'eorpadus

buosornsa

duzuka

OBX

®eBpagnb 2022roaa

Ipeamerpi\IaThHI

10

11

12

14

15

16

17

18

19

21

22

24

25

26

28

Pyccknii s13b1k

1

Jluteparypa

AHTIIMUCKUH SA3BIK

Anrebpa

['eomerpus

Wndopmaruka

Hcropus

OO01LIecTBO3HAHUE

['eorpadus

buosornsa

duznka

OBX




Mapr 2022roaga

Ipeamerni\naTol 112 (3|4 |5 |79 1]10|11|12|14 |15 16

Pycckuii s13b1k 1 1

Jlureparypa

AHIIAICKUN A3BIK 1

Anrebpa

I'eomeTpus

Wndopmaruka

Hcropus

OO0111ecTBO3HAHIE

I'eorpadus

buosornsa

duzuka 1

OBX 1

Anpeas 2022roxa

Ipeamerni\naTobl 4 | 5|16 |7 (8]9 (111213 |14 15|16 18

Pycckuii s3b1k 1 1

Jluteparypa

AHTIIMUCKUH SA3BIK

Anrebpa 1

['eomerpus 1

Wudopmaruka

Hcropus

OO01LIecTBO3HAHUE

['eorpadus

buonorus 1

duznka

OBX




Maii 2022 roga

Ipeamerni\naTol

10

11

12

13

14 116 | 17 | 18

19

20

21

24

25

26

27

28

30

31

Pycckuii s13b1k

1

Jlureparypa

AHTIIMUCKUN SI3BIK

Anrebpa

I'eomeTpus

Wndopmaruka

Hcropus

OO0111ecTBO3HAHIE

I'eorpadus

buosornsa

duzuka

OBX




I'paduk npoBenennsi KOHTPOJIbHBIX padoT B 7 /I kiacce B Tedenue 2021-2022 yuyedHoro roga

1 yerBepTh 2021-2022 yyeObHOIrO roga

CenTsa0pb 2021rona

IpenmeTnI\TaThI

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

13114115 |16

17

18

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30

Pycckuit s13p1K

Jlureparypa

AHTITUHACKUNT
SI3BIK

Nel

Nel

Anrebpa

B/K

['eomerpus

NudopmaTtuka

Hcropus Poccun.
Bceobmias
UCTOpUS

OO011ecTBO3HAHUE

["eorpadus

buonorusa

dusuka

Nel

OBXK

I'padux npoBegeHnst KOHTPOJIBHBIX padoT B / - /I ki1acce B Teuenue 2021-2022 yye6HOro roga

1 yerBepTh 2021-2022 yyedOHOTO roga

OxTs0ps 2021roxa

IpeameTnI\1aThI

1

2

4

5

6

7

8

9

11

12 |13 |14 |15

16

18

19

20

21

22

23 | 25

26

27

28

29

30

Pycckuii s13b1k

| 7 k!

Jluteparypa

AHTITUHACKUNT

Ne2

Ne2




A3BIK

Anrebpa

Ne2

['eomeTpust

HNudopmartuka

Hcropus Poccun.
Bceobmias
UCTOpUS

OO011ecTBO3HAHNE

["eorpadus

Nel

buonorusa

Nel

Ne2

dusuka

Ned

OBX

I'padux npoBegeHnst KOHTPOJBHBIX padoT B / -/l Kiaacce B Teuenue 2021-2022 yyeOHOro roga

2 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOrO roga

Hos0ps 2021roaa

IpenmeTnI\1aThHI

9

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

22 12312425

26

29

Pycckuit si3b1k

Cou

Jnk

Cou

Jluteparypa

AHTITUUCKUN
SI3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

NudopmaTtuka

Hctopus Poccun.
Bceobmmas
UCTOPUS




OO011ecTBO3HAHNE

Nel

["eorpadus

buonorusa

dusuka

Ne2

OBX

I'pa¢guk npoBeaeHUs1 KOHTPOJIBbHBIX padoT B 7- /I kiacce B Teuenue 2021-2022 yuyedoHoro roaa

2 yerBepTh 2021-2022 y4yedOHOro roga

Jexaops 2021rona

IpeameTnI\1aThI

2 [(3/4/6(7]8]9/10]11]13 /14

15

16

17 |18 20|21 |22

23

24

25

27

28

29

Pycckuii si3b1k

Jlureparypa

AHTIIUUCKUI
S3BIK

Ned

Anrebpa

Ne3

N

['eomerpus

Nudopmatuka

Hctopus Poccun.
BceoOmas
UCTOPUS

Nel

OO011ecTBO3HAHUE

["eorpadus

dusuka

buonorusa

Ne3

OBX




I'pa¢guk npoBeaeHUs1 KOHTPOJIBbHBIX padoT B 7 - /I kiaacce B Teuenue 2021-2022 yuyedGHOro rojaa

3 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOTrO roaa

AuBaps 2022roga

IpeameTnI\1aThI

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

22 124125 |26

27

28

29

31

Pycckuii s3b1k

Cou

K.n

Jluteparypa

AHTIIUUCKUI
SI3BIK

Ne5

Anrebpa

['eomerpus

NudopmaTtuka

Hctopus Poccun.
Bceobmias
HCTOpUS

OO011ecTBO3HAHUE

["eorpadus

dusuka

buonorusa

Neq

OBX

I'padux npoBeneHnss KOHTPOJIBHBIX padoT B 7 -J| kiaacce B Teuenue 2021-2022 yyeOHoOro roga

3 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOrO roga

®eBpagb 2022roaa

IpeameTnI\1aThI

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

14

1511617 |18

19

21

22

24

25

26

28

Pycckuii s13b1k

H3a

Jluteparypa

AHTITUHACKUNT

Ne5




A3BIK

Anrebpa

['eomeTpust

Ne3

Neq

HNudopmartuka

Hcropus Poccun.
Bceobmias
UCTOpUS

OO011ecTBO3HAHNE

["eorpadus

buonorusa

dusuka

OBX

I'padux npoBenennsi KOHTPOJBLHBIX padoT B 7 -/l Kiaacce B Teuenue 2021-2022 yyeOHoro roga

3 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOrO roga

Mapr 2022roaa

IpeameTnI\1aThI

2

3|4

5

7

9

10

11

12

14

15

16

17118 |19 |21

22

22

Pycckuii si3b1k

Cou

K.n

Jluteparypa

AHTIIUUCKUI
SI3BIK

Ne7

Ne7

Anrebpa

Ne5

I'eomerpus

NudopmaTtuka

Uctopus Poccun.
Bceobmas
UCTOPUS

OO011ecTBO3HAHME

Ne2

['eorpadus




dusuka

Ned

buonorusa

Nes§

OBX

I'padux npoBeaeHnst KOHTPOJIBHBIX padoT B 7 - /I kiaacce B Teuenue 2021-2022 yyedHoro roga

4 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOTrO roaa

Amnpeas 2022roaa

IpeameTnI\IaTHI

6

7

8

9

11

12

1314

15

16

18

19

20121 22|23

25

27

28

29

30

Pycckuit s13b1k

Jlureparypa

AHTITUUCKUNT
SI3BIK

Anrebpa

['eomerpus

NudopmaTtuka

Hcropus Poccun.
BceoOmias
UCTOpUS

OO011ecTBO3HAHNE

Ne3

["eorpadus

buonorusa

dusuka

OBXK




I'paduk npoBeeHUs1 KOHTPOJIBbHBIX padoT B 7 - /I kiacce B Teuenue 2021-2022 yyedoHoro roaa

4 yerBepTh 2021-2022 y4yeOHOTrO roaa

Maii 2022roaa

IpeamernI\naThl

6

7

10

11

12

13

14

16

17

18

19 |20 |21 |23

24

25

26

27

28

30

31

Pycckuii si3b1k

I1.a

Jlureparypa

AHTIIMUCKUN SI3BIK

H/K

Anrebpa

u/K

['eomeTpus

H/K

WNudopmaruka

Hcropus Poccun.
BceoOmas ucropus

Ne3

u/K

OO01ecTBO3HAaHNE

u/K

I'eorpadus

Ne3

Bbuomorusa

duzuka

Nes5

n/K

OBX




